関係者各位                                           令和８年２月３日

大分市立桃園小学校

校長     平山 達也

令和８年度に向けての学校施設使用説明会について（案内）

令和８年度の学校施設の使用について、説明会を下記のとおり開催いたします。

４月より施設利用が実質有料となります。使用の形態も変更されることが考えられま

すので、出席方お願い申し上げます。

記

日 時   令和８年２月２６日（木） １７：００～１８：００

場 所   桃園小学校 多目的室

参加者  各団体の責任者 1 名

        ※これまで使用していなかった団体の方も説明会に参加することが

できます。

※使用時間について話し合います。責任者が出席できない時は、

必ず代理人の方が出席するようお願いします。

大分市立桃園小学校

教頭 久々宮 浩之

TEL 558-7638

FAX 558-993